
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ροδολίβος  23/08/2022 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Αριθ. πρωτ. : 6657 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ                      

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 

 

Στο Ροδολίβος και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την εικοστή τρίτη (23
η
) Αυγούστου 2022 ημέρα Τρίτη 

και ώρα 09:30 π.μ. συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την αριθ. 74/πρωτ.6221/03-08-2022 

(ΑΔΑ:Ω269ΩΨ1-Φ04) απόφαση του Δημάρχου, προκειμένου να καταρτίσει τους προσωρινούς πίνακες 

κατάταξης των υποψηφίων της ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ αριθ. 5885/25-07-2022 (ΑΔΑ: 668ΠΩΨ1-ΨΟΞ) του Δήμου 

Αμφίπολης για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας των Σχολικών Μονάδων.  

 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1. Γιουβανούδη Θεανώ            ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. Κουκουβέτσιου Μαρία           ΜΕΛΟΣ  

3. Καραμανλή Μεταξία           ΜΕΛΟΣ  

 

Η Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και είπε τα εξής:

  

 

     Με την  υπ’ αριθ. 55472/23-07-2021 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ Β΄3352), καθορίστηκε η 

διαδικασία και τα κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας των Σχολικών Μονάδων των Δήμων. 

 

     Με την υπ' αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./82/10488/11-7-2022  Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του 

άρθρου 2 της ΠΥΣ 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), 

όπως  ισχύει, η οποία κοινοποιήθηκε στο Δήμο μας με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 45941/11-07-2022  έγγραφο του 

Υπουργείου Εσωτερικών, εγκρίθηκαν για το Δήμο Αμφίπολης με μέγιστο αριθμό ωρών ημερήσιας απασχόλησης  

51,5 και μέγιστο αριθμό προσλαμβανόμενων ατόμων δέκα επτά (17) για το διδακτικό έτος 2022-2023. 

 

Με την υπ΄αριθμ. 104/2022 (ΑΔΑ:ΩΜΥ2ΩΨ1-ΑΑΙ)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αμφίπολης  

εγκρίθηκε η πρόσληψη εννέα (9) υπαλλήλων  ΙΔΟΧ για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων και 

συγκεκριμένα τρεις (3) πλήρους απασχόλησης (6,5 ώρες ημερησίως) και έξι (6) μερικής απασχόλησης (4 άτομα  με 6 

ώρες ημερησίως & 2 άτομα  με 4 ώρες ημερησίως ).  

 

     Με βάση τα ανωτέρω, καθώς και τα σχετικά έγγραφα του Υπουργείου Εσωτερικών με τα οποία δίνονταν 

διευκρινήσεις σχετικά με τον υπολογισμό του χρόνου εμπειρίας για τη μοριοδότηση των συμμετεχόντων στις 

διαδικασίες πρόσληψης σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων των δήμων, ο Δήμος Αμφίπολης προχώρησε 

στην έκδοση της αριθ. 5885/25-07-2022 (ΑΔΑ: 668ΠΩΨ1-ΨΟΞ) ανακοίνωσης για την πρόσληψη με σύμβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας ίσης με το διδακτικό έτος 2022-2023, συνολικά εννέα (9) 

ατόμων για την καθαριότητα σχολικών μονάδων  στο Δήμο Αμφίπολης (3 θέσεις πλήρους απασχόλησης και 6 θέσεις 

μερικής απασχόλησης).  

 

     Με την αριθ. 74/6221/03-08-2022 (ΑΔΑ:Ω269ΩΨ1-Φ04) απόφαση του Δημάρχου Αμφίπολης συγκροτήθηκε η 

τριμελής επιτροπή για την αξιολόγηση των αιτήσεων και την κατάρτιση των σχετικών πινάκων των υποψήφιων για 

την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ.  

 

     Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν την πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη του Δήμου και τις αιτήσεις των 

υποψηφίων, προέβησαν στην κατάταξη των υποψηφίων, σύμφωνα με τα βαθμολογούμενα κριτήρια που επικαλούνταν 

ο κάθε υποψήφιος στην αίτηση που υπέβαλε. Συγκεκριμένα, κατά την κατάταξη των υποψηφίων λήφθηκαν υπόψη 

όλα όσα δηλώθηκαν στη σχετική αίτηση κάθε υποψήφιου, με αυτό να συνεπάγεται και την κατάταξή τους σύμφωνα 

με το τι ακριβώς έχουν συμπληρώσει στα αντίστοιχα πεδία της αίτησης και σύμφωνα με τις οδηγίες του Υπουργείου 

Εσωτερικών.  

 

ΑΔΑ: ΨΥΧΓΩΨ1-9ΨΨ



  

     Επίσης, λήφθηκαν υπ’ όψη για την απόδειξη του κριτηρίου της εμπειρίας, κατόπιν αυτεπάγγελτης αναζήτησης, η 

υπ’ αριθμ. πρωτ. 26/24-8-2020 Βεβαίωση της Πρωτοβάθμιας Σχολικής Επιτροπής Δήμου Αμφίπολης για την 

υποψήφια Γαρούφα Ευμορφία και οι υπ’ αριθμ. πρωτ. 63/31-8-2020 και 64/31-8-2020 Βεβαιώσεις της 

Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής Δήμου Αμφίπολης για τις υποψήφιες Αζίζογλου Δέσποινα και Κυριακίδου 

Πελαγία αντίστοιχα.   

 

     Κατά την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης θέσεων Πλήρους Απασχόλησης προέκυψε ότι ισοβαθμούν απόλυτα 

στην 8
η
 και 9

η
 θέση οι υποψήφιες  Θεολόγου Ευθυμία και Μιχαλέλια Ευσταθία με σύνολο μορίων 282 και 

στην 13
η
 και 14

η
  θέση οι υποψήφιες  Τσεπελτζελή Ελένη και Ζγκούβα Βικτωρία με σύνολο μορίων 20.   

 

     Κατά την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης θέσεων Μερικής Απασχόλησης προέκυψε ότι ισοβαθμούν απόλυτα 

στην 8
η
 και 9

η
 θέση οι υποψήφιοι Θεολόγου Ευθυμία και Μιχαλέλια Ευσταθία με σύνολο μορίων 282 και    

στην 14
η
 και 15

η
 θέση οι υποψήφιοι Τσεπελτζελή Ελένη και Ζγκούβα Βικτωρία με σύνολο μορίων 20.   

 

Για την τελική κατάταξη των υποψηφίων αυτών που ισοβαθμούν απόλυτα θα πρέπει να διενεργηθεί δημόσια 

κλήρωση. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, αφού αξιολογήθηκαν όλες οι αιτήσεις των υποψηφίων σύμφωνα με όσα ορίζονται στην υπ’ 

αριθμ. 5885/25-07-2022 (ΑΔΑ: 668ΠΩΨ1-ΨΟΞ) ανακοίνωση και το Παράρτημα αυτής,  καθώς και σύμφωνα με τις 

οδηγίες του Υπουργείου Εσωτερικών και αφού λήφθηκαν υπόψη από την Επιτροπή όλα τα κριτήρια επιλογής 

(εμπειρία, πολυτεκνία κλπ) και οι σχετικές βεβαιώσεις εμπειρίας των Σχολικών Επιτροπών του Δήμου και τέλος η 

ανάγκη διενέργειας δημόσιας κλήρωσης μεταξύ των ισοβαθμούντων υποψηφίων της ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών-

στριών σχολικών μονάδων, η Επιτροπή  

 

αποφασίζει ομόφωνα 

 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΕΙ ΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (Πλήρους & Μερικής Απασχόλησης), οι 

οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού, για την ειδικότητα ΥΕ Καθαριστών-στριών 

σχολικών μονάδων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας ίσης με το διδακτικό 

έτος 2022-2023. 
 

(Επισυνάπτονται οι πίνακες)  

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 1/2022. 

 

Το πρακτικό αυτό αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε, υπογράφτηκε ως ακολούθως από τα μέλη της Τριμελούς 

Επιτροπής. 

 

     Ροδολίβος   23 Αυγούστου 2022 

 

1.Γιουβανούδη Θεανώ  Πρόεδρος  ………………… (υπογραφή) 

2.Κουκουβέτσιου Μαρία Μέλος        ………………… (υπογραφή) 

3.Καραμανλή Μεταξία     Μέλος        ………………… (υπογραφή) 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜ ΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ

ΝΟΜ ΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΔΗΜΟΥ  ΑΜ ΦΙΠΟΛΗΣ Μ Ε ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΡΙΘΜ. 5885/25-07-2022

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ ΧΡΟΝΟΥ  ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

      ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΘΕΣΕΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
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(2) (3) (4) (5) (6) (7)

6240/03.08.2022 ΓΑΡΟΥΦΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ839696 189 16 63 5933 20 5953 1 1

6230/03.08.2022 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΘΙΜΟΣ ΑΝ388073 129 13 52 3103 20 3123 2 1

6182/01.08.2022 ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Μ643437 29 5 62 543 20 563 3 1

6205/02.08.2022 ΣΥΜΕΩΝ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ472067 19 4 4 4 36 323 30 30 40 10 433 4 1

6233/03.08.2022 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΗ839567 19 4 3 41 323 30 20 10 383 5 1

6158/01.08.2022 ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ367290 16 1 51 272 10 20 302 6 1

6231/03.08.2022 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ839566 16 67% 42 272 15 10 297 7 1

6314/04.08.2022 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Χ472460 16 46 272 10 282 8 1

6134/01.08.2022 Μ ΙΧΑΛΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ 431742 16 50 272 10 282 9 1

5965/26.07.2022 ΣΙΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ730884 11 48 187 10 197 10 1

6360/08.08.2022 ΔΡΑΣΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ839619 5 3 29 40 20 10 70 11 1

6016/27.07.2022 ΤΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ352117 3 2 45 15 10 10 35 12 1

6198/02.08.2022 ΤΣΕΠΕΛΤΖΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ407466 60 20 20 13 2

5956/26.07.2022 ΖΓΚΟΥΒΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ268043 2 35 10 10 20 14 2

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ 23-08-2022

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΙΟΥΒΑΝΟΥΔΗ ΘΕΑΝΩ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 

ΝΟΜ ΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΔΗΜΟΥ  ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΡΙΘΜ. 5885/25-07-2022

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ ΧΡΟΝΟΥ  ΧΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΙΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ

      ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
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6240/03.08.2022 ΓΑΡΟΥΦΑ ΕΥΜ ΟΡΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ839696 189 16 63 5933 20 5953 1 2

6230/03.08.2022 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΘΙΜ ΟΣ ΑΝ388073 129 13 52 3103 20 3123 2 2

6182/01.08.2022 ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Μ643437 29 5 62 543 20 563 3 2

6205/02.08.2022 ΣΥΜΕΩΝ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ472067 19 4 4 4 36 323 30 30 40 10 433 4 2

6233/03.08.2022 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ Μ ΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΗ839567 19 4 3 41 323 30 20 10 383 5 2

6158/01.08.2022 ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ367290 16 1 51 272 10 20 302 6 2

6231/03.08.2022 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ839566 16 67% 42 272 15 10 297 7 2

6314/04.08.2022 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Χ472460 16 46 272 10 282 8 2

6134/01.08.2022 Μ ΙΧΑΛΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ431742 16 50 272 10 282 9 2

5965/26.07.2022 ΣΙΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ730884 11 48 187 10 197 10 2

6262/04.08.2022 ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ427460 1 3 1 80% 43 17 15 5 17 10 64 11 1

6360/08.08.2022 ΔΡΑΣΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ839619 5 3 40 20 10 70 12 2

6016/27.07.2022 ΤΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ352117 3 2 45 15 10 10 35 13 2

6198/02.08.2022 ΤΣΕΠΕΛΤΖΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ407466 20 20 14 1

5956/26.07.2022 ΖΓΚΟΥΒΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ268043 2 35 10 10 20 15 1
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